private, si ritiene di assegnare il valore massimo, relativo alle unità residenziali e assimilabili di €/mq 1.710,00.

Assumendo i valori riportati ne consegue che il valore di mercato presunto, per la piena proprietà, senza le detrazioni
del caso, possa essere:

Superficie commerciale 67,25 mq × 1.710,00 €/mq = 114.997,50 ≈ 115.000,00 euro (centoquindicimila,00)

9 Riepilogo dei valori di stima

TOTALE PIU’ PROBABILE VALORE DI MERCATO PIENA PROPRIETA’

Superficie commerciale 67,25 mq × 1.710,00 €/mq = 114.997,50 ≈ 115.000,00 euro (centoquindicimila,00)

-----------------------------

TOTALE PIU’ PROBABILE VALORE DI VENDITA FORZATA

Con riferimento alla vendita forzata, ipotizzando che la stessa avvenga in circostanze nelle quali il venditore sia costretto

a vendere e/o non sia possibile lo svolgimento di un appropriato periodo di marketing.

[...]

definizione del valore di mercato) non soddisfa la definizione dello stesso (valore di mercato) pari a circa il 20%.

Ciò premesso, con riferimento agli immobili in oggetto del presente rapporto di valutazione, ne consegue che detto valore

diventi:

(115.000,00 euro – 20%) = 92.000,00 euro (novantaduemila,00)

Precisazioni

Nei valori di stima è ricompresa anche l’incidenza dei beni comuni non censibili (se presenti), quali scale, vestiboli, anditi,

cortili comuni, facciate ed ascensori, giardini, parchi, ecc…

Non sono compresi i beni mobili ed eventuali spese di smaltimento e ripristino (se necessario), che rimarranno a carico